
 OHJELMA 
 VERKOSTOPÄIVÄT PYHÄLLÄ = PYHÄPÄIVÄT VERKOSTOSSA 

       

 Lapin Terveys ja Talous ry. 

Järjestäjät ja yhteistyötahot: 

 

 

ASIA: Tiedolla johtamisen valtakunnallinen verkostopäivä, nro V 
AIKA: 9.-10.11.2017 
PAIKKA:  Luontokeskus Naava, Pyhätunturi, Pelkosenniemi, Lappi 
 

ETKOPÄIVÄN AIKATAULU JA OHJELMA 
 

Keskiviikko 8.11.2017 

 Matkustaminen Rovaniemen tai Kemijärven kautta Pyhätunturille, Pelkosenniemelle. 
 
 Pyhälle saavuttua, suoritetaan majoittautuminen ja aloitetaan valmistautuminen 

 Get Together -tilaisuuteen, joka alkaa klo 20:00 Hotelli Pyhätunturin Colorado-ravintolassa 

 Verkostopäiviin, aloittamalla verkostoitumisen jo keskiviikkona 
 
Get Together -tilaisuudessa on ruokailu, joka toteutetaan tukevasti omilla jaloillaan seisovasta 
pöydästä lautaselle otettua ruokaa syöden. Tarjolla on kolmea sorttia ja ruokajuomat. 
 

Muuta infoa  Mainintana torstain illallisesta: Kyseessä on kolmenlajin illallinen ruokajuomineen ja 
jälkinautintoineen.  
 
Ilmoita mahdolliset ruoka-ainerajoitteet ilmoittautumisen yhteydessä, jotta tiedetään varautua jo 
etukäteen mahdollisiin tarpeisiin. 
 
Verkostopäivien päätyttyä on paluumatkan aika. Matkan voi suorittaa lyhintä reittiä tai sitten 
yllättää itsensä ja muun lähipiirinsä. Yllätys on parhaimmillaan, kun suuntaan matkasi Leville. Levin 

maailman cup on alppihiihtokauden avaus maailman parhaiden pujottelijoiden seurassa. – Teethän 
mahdolliset varaukset (esim. hotelli) heti, koska sinne matkustaa muutama muukin. 
 
Pyhätunturissa on myös mahdollista viettää ohjelmarikas viikonvaihde, koska verkostopäivistämme 
johtuen Pyhän kausi avataan samaisena viikonloppuna. Kysy ohjelmasta, tarjouksista, yms. 
Pyhätunturin Varaamosta. Puhelinnumero: +358 886 00400, sähköposti: myynti@pyha.fi. 
Lisätietoja: www.ski-inn.fi/majoitus/pyha 
 

  
 Järjestäjät toivottavat Sinut lämpimästi tervetulleeksi Verkostopäiville Pyhätunturiin!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oikeudet ohjelmamuutoksiin pidätetään. 
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Torstai 9.11.2017 
 
8:30 Aamukahvit 
 

9:00 Verkostopäivien avaus – Tervetuloa! ja järjestäjien tervehdys 
Jari Jokela, Sairaanhoitopiirin johtaja, Lapin sairaanhoitopiiri 

 

9:05  Maakunnan johtaminen – Mitä ikkunassa näkyy?   
Jaakko Herrala, Muutosjohtaja, Pirkanmaan liitto  
  

9:50 Data liiketoiminnan ja palvelujen johtamisessa, kehittämisessä sekä tuottamisessa 
Tiina Tapiolinna, Johtaja, Postin Kotipalvelut -liiketoimintayksikkö, Posti Group Oyj 

 

10:35 Tauko 
 

10:45 Liiketoimintaan kilpailuetuja tiedosta ja sillä johtamisesta  
Janne Seurujärvi, Toimitusjohtaja, Test World Oy 

 

11:30 Lounas ja tutustuminen showroomiin  
 
12:45 Tiedon mahdollistajat – Tietosiltaa rakentamassa 

Sari Kujala, Ohjelmajohtaja 
Jani Mård, Tuotepäällikkö 
Kunnan Taitoa Oy 
 

13:30 Tieto muutoksen mahdollistajana?  
Petri Kivinen, Hallintoylilääkäri, SiunSote 

 
14:15 Tauko: Kahvia ja tutustuminen showroomiin 
 
14:45 Valinnanvapauden arkkitehtuuri 

Jari Porrasmaa, Erityisasiantuntija, Sosiaali- ja terveysministeriö 
 
15:15 Analytiikka johdon ja johtamisen tukena 

Janne Anttila, Toimitusjohtaja, Eximia Business Intelligence Oy 
  
 

16:00 Verkostopäivän päätös – Mitä jäi käteen?  
Riitta Luosujärvi, Sairaanhoitopiirin johtaja, Länsi-Pohjan sairaanhoitopiiri 

 

 
18:30 Verkoston Pyhäpäivien iltajuhla 

Hotelli Pyhätunturi, Colorado-ravintola 

 
Oikeudet ohjelmamuutoksiin pidätetään. 
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Perjantai 10.11.2017 
 
8:00 Kahvi ja tutustuminen showroomiin  
 
8:45 Hyvää huomenta 

Mikko Häikiö, Kehittämispäällikkö, Lapin sairaanhoitopiiri 
 
9:00 Maakunta- ja Sote-uudistuksen valtakunnallinen tilannekuva  

Tuomas Pöysti, Alivaltiosihteeri, Projektijohtaja, Valtioneuvosto 
 
9:45 Valtakunnallinen ohjaus, valvonta ja tietopalvelu 

Eeva Ketola, Projektijohtaja, Sote-tietopohjan kehittämishanke 
Tietopalvelut, Terveyden ja hyvinvoinninlaitos 

 
10:30 Tauko: Kahvia ja tutustuminen showroomiin 
 
11:00 The Intersection of AI Innovation and Life Sciences Expectations: How to Be Smart About AI 

Tommi Saxelin, Account Executive , Gartner 
 

12:00 MyDatasta parempaa terveyttä – Lisää hyvinvointia 
Teemu Arina, Digitaalisentyön asiantuntija, Biohakkeri, Yrittäjä 

 
13:00 Päivien päätös sekä seuraava verkostopäivä 21.5.2018 Jyväskylässä 

Merja Haapakorva-Kallio, Kehittämispäällikkö, PTH-yksikkö, Länsi-Pohjan sairaanhoitopiiri 
Tuija Savolainen, Erityisasiantuntija, Suomen Kuntaliitto 
Janne Okkonen, verkoston vetäjä, Lapin sairaanhoitopiiri 

 
 Lounas ja turvallista kotimatkaa - Mahdollisuus tutustua showroomiin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

Oikeudet ohjelmamuutoksiin pidätetään. 
 


